报价表

标段名称:榆林市榆阳区文化和旅游文物广电局2025年“大美榆阳·多彩非

遗”主题活动项目
    采购方式:竞争性磋商

标段编号:WDZB2025-1145
    时间:2025年05月30日 15

时11分

供应商名称     最后报价

陕西智博恒创文化传媒有限公司

单位：元(精确到小数点后两位)

小写：989920元

大写：玖拾捌万玖仟玖佰贰拾元整

壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、佰、仟、万、亿、元、角、分、零、整(正)

注:

1、最后报价需小于或等于第一次报价

2、大小写金额填写均为投标总价

公司公章: